Итоговый протокол

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Морозовская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района Омской области»

в школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания»

Вид программы: спортивное многоборье (тесты)
	№ п\п
	Ф.И.О.

(полностью)
	Год рождения


	Класс
	Подтягивание на перекладине (юноши)
	Отжимание (девушки)
	Подъем туловища (юноши, девушки)
	Прыжок в длину

с места

(юноши, девушки)
	Наклон вперед (юноши, девушки)
	Сумма очков

	
	
	
	
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	

	1
	Кайгородов Данил Денисович
	2003
	6а
	7
	33
	
	
	32
	50
	192
	31
	8
	26
	140

	2
	Чемакин Никита Евгеньевич


	2003
	6а
	5
	25
	
	
	42
	68
	182
	26
	1
	12
	131

	3
	Сухоруков Арсений Александрович
	2003
	6а
	0
	0
	
	
	13
	11
	155
	13
	2
	14
	38

	4
	Нурпеисова Камила Сабитовна
	2003
	6а
	
	
	25
	44
	35
	62
	185
	37
	25
	44
	187

	5
	Полянская Анастасия Александровна
	2003
	6а
	
	
	28
	50
	34
	60
	180
	35
	12
	29
	174

	6
	Гришаева Дарья Анатольевна
	2003
	6а
	
	
	19
	32
	40
	70
	167
	28
	4
	9
	139


15.03.2016 г.  

Главный судья соревнований ____________Н.Н. Рыбалко   

Главный секретарь соревнований _________ Г.М. Зоренко 
Итоговый протокол

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Морозовская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района Омской области»

в школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания»

Вид программы: спортивное многоборье (тесты)
	№ п\п
	Ф.И.О.

(полностью)
	Год рождения


	Класс
	Подтягивание на перекладине (юноши)
	Отжимание (девушки)
	Подъем туловища (юноши, девушки)
	Прыжок в длину

с места

(юноши, девушки)
	Наклон вперед (юноши, девушки)
	Сумма очков

	
	
	
	
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	

	1
	Осипенко Александр Владимирович
	2003
	6б
	7
	33
	
	
	29
	42
	206
	41
	21
	62
	178

	2
	Крайцер Денис Петрович

	2004
	6б
	2
	13
	
	
	29
	42
	205
	40
	10
	32
	127

	3
	Науменко Евгений Александрович

	2003
	6б
	6
	29
	
	
	28
	40
	189
	29
	4
	18
	116

	4
	Шпехт Дарья Андреевна

	2003
	6б
	
	
	37
	60
	24
	37
	176
	33
	17
	44
	174

	5
	Шевчун Ксения Андреевна

	2003
	6б
	
	
	34
	59
	26
	41
	177
	33
	13
	32
	165

	6
	Тюльдюкова Елизавета Федоровна
	2004
	6б
	
	
	15
	24
	24
	37
	175
	32
	21
	54
	147


15.03.2016 г.  

Главный судья соревнований ____________Н.Н. Рыбалко  

Главный секретарь соревнований _________ Г.М. Зоренко 

Итоговый протокол

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Морозовская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района Омской области»
в школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания»

Вид программы: спортивное многоборье (тесты)
	№ п\п
	Ф.И.О.

(полностью)
	Год рождения


	Класс
	Подтягивание на перекладине (юноши)
	Отжимание (девушки)
	Подъем туловища (юноши, девушки)
	Прыжок в длину

с места

(юноши, девушки)
	Наклон вперед (юноши, девушки)
	Сумма очков

	
	
	
	
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	

	1
	Проскурина Евгения Анатольевна

	2001
	8
	
	
	20
	26
	27
	35
	180
	28
	14
	32
	121

	2
	Садуова Алина Жарасовна

	2001
	8
	
	
	16
	18
	27
	35
	180
	28
	8
	20
	101

	3
	Цыбенко Ирина Васильевна


	2002
	8
	
	
	11
	9
	25
	29
	175
	25
	7
	18
	81

	4
	Ташко Матвей Станиславович
	2002
	8
	7
	22
	
	
	26
	26
	185
	15
	3
	16
	79

	5
	Шмунк Вениамин Викторович

	2001
	8
	3
	10
	
	
	22
	18
	215
	35
	2
	14
	77

	6
	Томашевский Данил Александрович
	2001
	8
	6
	19
	
	
	26
	26
	180
	13
	1
	12
	70


15.03.2016 г.  

Главный судья соревнований ____________Н.Н. Рыбалко   

Главный секретарь соревнований _________ Г.М. Зоренко 
Итоговый протокол

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Морозовская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района Омской области»

в школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания»

Вид программы: спортивное многоборье (тесты)
	№ п\п
	Ф.И.О.

(полностью)
	Год рождения


	Класс
	Подтягивание на перекладине (юноши)
	Отжимание (девушки)
	Подъем туловища (юноши, девушки)
	Прыжок в длину

с места

(юноши, девушки)
	Наклон вперед (юноши, девушки)
	Сумма очков

	
	
	
	
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	

	1
	Минаков Илья Дмитриевич

	2000
	9
	14
	46
	
	
	27
	26
	220
	35
	8
	24
	131

	2
	Кошман Дмитрий Евгеньевич

	2000
	9
	6
	16
	
	
	32
	36
	185
	13
	7
	22
	87

	3
	Московский Степан Андреевич                
	1999
	9
	8
	22
	
	
	28
	28
	185
	13
	5
	18
	81

	4
	Провоторова Татьяна Михайловна
	2000
	9
	
	
	15
	16
	28
	63
	195
	35
	14
	29
	143

	5
	Гусева Дарья Дмитриевна
	2000
	9
	
	
	5
	3
	26
	60
	180
	28
	12
	24
	115

	6
	Сидоренко Татьяна Сергеевна
	2000
	9
	
	
	4
	2
	26
	60
	160
	18
	15
	32
	112


15.03.2016 г.  

Главный судья соревнований ____________Н.Н. Рыбалко   

Главный секретарь соревнований _________ Г.М. Зоренко 

Итоговый протокол

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Морозовская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района Омской области»

в школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания»

Вид программы: спортивное многоборье (тесты)
	№ п\п
	Ф.И.О.

(полностью)
	Год рождения


	Класс
	Подтягивание на перекладине (юноши)
	Отжимание (девушки)
	Подъем туловища (юноши, девушки)
	Прыжок в длину

с места

(юноши, девушки)
	Наклон вперед (юноши, девушки)
	Сумма очков

	
	
	
	
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	

	1
	Солоид Александр Александрович

	1999
	10
	10
	29
	
	
	24
	20
	225
	35
	10
	28
	112

	2
	Красильский Данила Владимирович
	1999
	10
	6
	13
	
	
	27
	26
	185
	10
	1
	10
	59

	3
	Калинин Александр Владимирович
	1999
	10
	4
	7
	
	
	24
	20
	185
	10
	6
	20
	57

	4
	Костюнина Анастасия Михайловна
	1999
	10
	
	
	12
	9
	26
	28
	200
	32
	17
	38
	107

	5
	Есукевич Анастасия Александровна
	1999
	10
	
	
	6
	3
	30
	38
	175
	20
	15
	32
	93

	6
	Харьковчук Кристина Витальевна

	1999
	10
	
	
	5
	2
	27
	30
	165
	15
	11
	22
	69


15.03.2016 г.  

Главный судья соревнований ____________Н.Н. Рыбалко   

Главный секретарь соревнований _________ Г.М. Зоренко 
Итоговый протокол

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Морозовская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района Омской области»

в школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания»

Вид программы: спортивное многоборье (тесты)
	№ п\п
	Ф.И.О.

(полностью)
	Год рождения


	Класс
	Подтягивание на перекладине (юноши)
	Отжимание (девушки)
	Подъем туловища (юноши, девушки)
	Прыжок в длину

с места

(юноши, девушки)
	Наклон вперед (юноши, девушки)
	Сумма очков

	
	
	
	
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	

	1
	Ласунов Александр Владимирович

	1998
	11
	12
	30
	
	
	33
	36
	230
	35
	5
	16
	117

	2
	Шандановин Андрей Валерьевич

	1998
	11
	10
	22
	
	
	34
	38
	225
	30
	5
	16
	106

	3
	Мозжерин Владислав Валерьевич

	1998
	11
	10
	22
	
	
	25
	20
	220
	25
	4
	14
	81

	4
	Соколовская Юлия Григорьевна

	1998
	11
	
	
	9
	6
	27
	30
	185
	25
	12
	24
	85

	5
	Кошкарева Александра
 Владимировна
	1999
	11
	
	
	8
	5
	23
	22
	175
	20
	14
	29
	76

	6
	Нагайцева Мария Юрьевна 

	1999
	11
	
	
	8
	5
	26
	28
	185
	25
	6
	12
	70


15.03.2016 г.  

Главный судья соревнований ____________Н.Н. Рыбалко   

Главный секретарь соревнований _________ Г.М. Зоренко 
Итоговый протокол

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Морозовская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района Омской области»

в школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания»

Вид программы: спортивное многоборье (тесты)
	№ п\п
	Ф.И.О.

(полностью)
	Год рождения


	Класс
	Подтягивание на перекладине (юноши)
	Отжимание (девушки)
	Подъем туловища (юноши, девушки)
	Прыжок в длину

с места

(юноши, девушки)
	Наклон вперед (юноши, девушки)
	Сумма очков

	
	
	
	
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	

	1
	Лихачёв Илья Владимирович

	2002
	7а
	7
	26
	
	
	32
	42
	195
	25
	6
	22
	115

	2
	Стренадко Евгений Александрович
	2002
	7а
	10
	38
	
	
	28
	34
	175
	15
	7
	24
	111

	3
	Конев Владислав Алексеевич
	2002
	7а
	8
	30
	
	
	26
	30
	185
	20
	8
	26
	106

	4
	Сагитова Жанара Нурлановна                   
	2002
	7а
	
	
	22
	32
	24
	27
	165
	20
	9
	22
	101

	5
	Мухина Юлия Викторовна

	2002
	7а
	
	
	5
	4
	20
	19
	160
	18
	14
	32
	73

	6
	Данилова Анна Андреевна
	2002
	7а
	
	
	5
	4
	21
	21
	170
	23
	8
	20
	68


15.03.2016 г.  

Главный судья соревнований ____________Н.Н. Рыбалко   

Главный секретарь соревнований _________ Г.М. Зоренко 
Итоговый протокол

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Морозовская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района Омской области»

в школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания»

Вид программы: спортивное многоборье (тесты)
	№ п\п
	Ф.И.О.

(полностью)
	Год рождения


	Класс
	Подтягивание на перекладине (юноши)
	Отжимание (девушки)
	Подъем туловища (юноши, девушки)
	Прыжок в длину

с места

(юноши, девушки)
	Наклон вперед (юноши, девушки)
	Сумма очков

	
	
	
	
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	рез-тат
	очки
	

	1
	Гальцов Юрий Юрьевич

	2003
	7б
	5
	20
	
	
	19
	16
	170
	14
	6
	22
	72

	2
	Ганеев Алексей Александрович

	2002
	7б
	3
	14
	
	
	20
	18
	175
	15
	4
	18
	65

	3
	Триль Станислав Юрьевич

	2003
	7б
	3
	14
	
	
	20
	18
	160
	10
	2
	14
	56

	4
	Карпова Анастасия Валентиновна                    
	2002
	7б
	
	
	10
	9
	25
	29
	180
	28
	12
	28
	94

	5
	Шевченко Светлана Евгеньевна

	2002
	7б
	
	
	12
	12
	23
	25
	150
	13
	18
	41
	91

	6
	Федоряк Юлия Алексеевна


	2002
	7б
	
	
	12
	12
	19
	17
	185
	30
	12
	28
	87


15.03.2016 г.  

Главный судья соревнований ____________Н.Н. Рыбалко   

Главный секретарь соревнований _________ Г.М. Зоренко 
